
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani, Sat Magula, Com. 
Tomșani 

HOTĂRÂREA Nr. 11 din  2.02.2021 
 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 
Magula, com. Tomșani, întrunit  in ședința in data de 2.02.2021. 

În temeiul OMEN 4619/2014, modificat de OMECȘ 4621/2015 și a Regulamentului   
de  organizare și funcționare al Școlii Gimnaziale ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 

Magula, com. Tomșani  
În conformitate cu Legea nr.1/ 2011, Legea Educație Naționale, OMEC nr. 

5447/2020, privind aprobarea Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a 
Unităţilor de Învăţământ Preuniversitar și a procesului verbal de ședință al 
Consiliului de Administrație. 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
• aprobarea ordinii de zi; 
• aprobarea vacantării postului de profesor de învățământ preșcolar de la Grădinița cu PN 

Loloiasca; 
• aprobarea organizării testării pentru ocuparea postului de profesor de învățământ 

preșcolar de la Grădinița cu PN Loloiasca conform art. 3 din OMEN nr. 4959/2013 și 
adresei ISJ nr. 349/28.01.2021 în perioada 2-5.02.2021; 

• aprobarea componenței comisiei de organizare a concursului pentru ocuparea postului 
de profesor de învățământ preșcolar de la Grădinița cu PN Loloiasca, conform art. 6 alin 
1 și art. 8 alin 1 din OMEN nr. 4959/2013, art. 254 alin. 10 din Legea 1/2011 cu 
modificările și completările ulterioare: Drăgușoiu Dumitru – președinte, Marinescu 
Ana-Maria – secretar, Diță Adrian, Preda Roxana - membri; 

• aprobarea componenței comisiei pentru testarea personalului fără studii corespunzătoare 
postului, elaborare a subiectelor și evaluării lucrărilor conform art. 8 alin 4-5 și art. 25 
alin. 1 din OMEN nr. 4959/2013: Tapu Iulian – presedinte, Ștefan Iuliu – secretar, 
Negoiță Niculina, Adam Alexandra – evaluatori, Diniță Iuliana, Divoiu Aniela – 
asistenți; 

• aprobarea comisiei de rezolvare a contestațiilor conform art. 10 alin 1-2 din OMEN nr. 
4959/2013: Alecu Raluca – președinte, Voinea Leonard – secretar, Negulescu Eugenia, 
Ion Simona – evaluatori. 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,            Secretar CA,  
                  Prof. Tapu Iulian                  Toader Simona
  


